[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от 18 ноября 2016 года   №  283 - од

	Об участниках очного этапа и составе  жюри окружного конкурса педагогических проектов
В целях повышения качества педагогического проектирования и стимулирования развития творчества педагогов, на основании Положения о проведении окружного конкурса педагогических проектов и решения жюри заочного этапа

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести очный этап окружного конкурса педагогических проектов:

 25 ноября 2016 г. на базе ГБОУ СОШ № 1 г. Похвистнево – для педагогических работников, реализующих программы начального, основного, среднего общего образования и среднего профессионального образования.
29 ноября 2016 г. на базе СП «Детский сад Алёнушка» ГБОУ СОШ                 им. М.К. Овсянникова с. Исаклы – для педагогических работников, реализующих программы дошкольного образования.
       2. Утвердить:

2.1. Состав участников очного этапа окружного конкурса педагогических проектов (Приложение № 1).

2.2. Состав жюри конкурса (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]<
@
2.
)
O
1,
m

U.0. pyKkoBOAMTE
yNpaBJieHust

CeBepo-BocTo4HO

Приложение № 1

 к приказу

СВУ МОиНСО

от 18.11. 2016г. №283-од

Состав участников очного этапа конкурса педагогических проектов педагогических работников, реализующих программы начального, основного, среднего общего образования и среднего профессионального образования
	1.
	Никитушкина И.П.
	учитель истории ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево

	2.
	Байбекова Г.Р.
	учитель английского языка ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево

	3.
	Василенко Л.Н., Исаева Г.В., Косаковская М.А., Левкина Т.Н. ,Николаева Л.А., Петроградская М.В., Прокофьева Т.А., Рачкова Е.В., Самарина Е.В., Салтаева Н.Г.
	учителя начальных классов ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево

	4.
	Иванова А.А.
	учитель русского языка и литературы ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево

	5.
	Игнатьева М.В.
	учитель математики ГБОУ СОШ им. В.С. Чекмасова

с. Большое Микушкино

	6.
	Насырова Г.Р.
	Воспитатель специальной (коррекционной) школы-интерната им. Акчурина З.С. с. Камышла

	7.
	Андреева Н.О.
	ГБОУ СОШ с. Старопохвистнево

	8.
	Клыкова И.Л., Гаранина Л.А.
	педагоги допобразования СП «Прометей» ГБОУ СОШ №2 им. В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино

	9.
	Данилина Ю.И.
	учитель истории и обществознания ГБОУ СОШ с. Кротково

	10.
	Салихова Л.Н.
	учитель английского языка ГБОУ СОШ пос. Октябрьский г.о. Похвистнево

	11.
	Шайдуллина Л.Р., Сагирова Н.Н.
	педагоги ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково

	12.
	Суркова Т.А., Шайбулатова И.В.
	педагоги ГБОУ СОШ №2 им. В,Маскина  ж.-д. ст. Клявлино

	13.
	Новикова Л.А.
	учитель начальных классов ГБОУ СОШ №1 г. Похвистнево

	14.
	Фомина Н.К.
	педагог допобразования СП «Прометей» ГБОУ СОШ №2 им. В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино

	15.
	Саляхова Г.Х.
	учитель начальных классов ГБОУ СОШ с. Камышла

	16.
	Семечева Н.Ф.
	учитель начальных классов ГБОУ СОШ №1 г. Похвистнево

	17.
	Горбунова Г.И., Зуева Т.И., Карачкова Н.А.
	учителя начальных классов ГБОУ СОШ №1 г. Похвистнево

Состав участников очного этапа конкурса педагогических проектов педагогических работников, реализующих программы дошкольного образования

	1.
	Жучкова Н.В., Иризбаева И.А.
	учителя логопеды СП «Детский сад Аленушка» ГБОУ СОШ №3 г. Похвистнево

	2.
	Гайсина Р.М.
	старший воспитатель СП «Детский сад Улыбка» ГБОУ СОШ с. Камышла

	3.
	Келлер Н.И., Петина М.Л.
	воспитатели СП «Детский сад Пчелка» ГБОУ СОШ им. Н.Т. Кукушкина с. Савруха

	4.
	Халимова Ф.З.
	воспитатель СП «Детский сад Березка» ГБОУ СОШ с. Камышла

	5.
	Цой О.Р.
	педагог-психолог СП «Детский сад Аленушка» ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с. Исаклы

	6.
	Овчинникова М.А.
	учитель-логопед СП «Детский сад Аленушка» ГБОУ СОШ №3 г. Похвистнево

	7.
	Синельникова Н.Ф.
	инструктор по физической культуре СП «Детский сад Аленушка» БОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с. Исаклы

	8.
	Юртаева О.В.
	воспитатель СП «Детский сад Крепыш» ГБОУ СОШ №3 г. Похвистнево

	9.
	Башкирова Е.В., Афанасьева О.Н., Толстова Т.С., Горянина Р.А., Ежова Т.А., Коновалова Е.И.
	СП «Детский сад Аленушка» ГБО СОШ им. М.К. Овсянникова С.Исаклы

	10.
	Некрасова Е.Н., Каргина С.Л.
	СП «Детский сад Солнышко» ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

	11.
	Горбунова А.И.
	СП «Детский сад Ручеек» ГБОУ СОШ №1 г.Похвистнево

Приложение № 2

 к приказу

СВУ МОиНСО

от  18.11.2016г. №283-од

Состав жюри очного этапа конкурса педагогических проектов педагогических работников, реализующих программы начального, основного, среднего общего образования и среднего профессионального образования

	1.
	Серова Е.А.
	начальник отдела развития образования СВУ МОиН СО

	2.
	Радаева Г.Н.
	директор ГБУ ДПО Похвистневский РЦ

	3.
	Нестерова Е.Н.
	директор ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с. Исаклы

	4.
	Шияпова Е.А.
	к.п.н., учитель русского языка и литературы ГБОУ СОШ с. Старопохвистнево

	5.
	Козлова Т.И.
	Учитель истории и обществознания ГБОУ СОШ с. Камышла

Состав жюри очного этапа конкурса педагогических проектов педагогических работников, реализующих программы дошкольного образования

	1.
	Токарь И.Ю.
	ведущий специалист СВУ МОиН СО, председатель

	2.
	Алюкова Е.В.
	методист ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

	3.
	Халилова Л.З.
	заведующий СП «Улыбка» ГБОУ СОШ с. Камышла

	4.
	Хрусталева Н.В.
	руководитель СП «Планета детства» ГБОУ СОШ №7 города Похвистнево

	5.
	Кожухова О.Н.
	руководитель СП «Детский сад Аленушка» ГБОУ СОШ №2 им. В. Маскина ж-д ст. Клявлино